

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय विजयनारायणम
PM SHRI Kendriya Vidyalaya Vijayanarayanam
प्रवेश सूचना / Admission Notice

(कक्षा -1 में ऑफलाइन आवेदन हेतु / Offline Applications for Class – I)

Date: 22/05/2024

के.वि.सं. नई दिल्ली की प्रवेश मार्गदर्शिका 2024-25 के निर्देशानुसार कक्षा-1 में शैक्षिक सत्र-2024-25 हेतु अनुसूचित जनजाति (ST) की 03 सीटें रिक्त है।

- ❖ प्रवेश के लिए इच्छुक अभिभावक दिनांक **22/05/2024** से **28/05/2024** तक (9.00 AM to 5 .00 PM) आवेदन कर सकते हैं।
- ❖ कक्षा -1 में प्रवेश के लिए बच्चे की उम्र **31/03/2024** को **6 से 8** साल के बीच होनी चाहिए।
- ❖ प्रवेश फार्म विद्यालय वेबसाइट **<https://vijyanaryanam.kvs.ac.in>** से डाउनलोड कर सकते हैं अथवा विद्यालय से निःशुल्क प्राप्त कर सकते हैं।

As per the instructions of KVS New Delhi's Admission Guide 2024 - 25 offline applications are invited for **03 seats** of **ST** Categories.

- ❖ Parents willing for admission can apply offline from **22/05/2024** to **28/05/2024 (9.00 AM to 5 .00 PM)**
- ❖ For admission in Class-1, the age of the child should be between **6 to 8 years as on 31/03/2024.**
- ❖ Admission form can be downloaded from the school website **<https://vijyanaryanam.kvs.ac.in>** or can be obtained free of cost from the school.

PRINCIPAL